



Domov seniorů  
Jankov

OBJEDNÁVKA č. O-0027/71229124/2024

24/71229124/2024  
23/41229124/2024

Datum: 6. 2. 2024

Odběratel:  
**Domov seniorů Jankov, poskytovatel  
sociálních služeb**  
Školní 161  
25703 Jankov  
  
IČO: 71229124  
DIČ:

Dodavatel:  
**AGRO - KVARTO OVČINY s.r.o.**  
44  
25801 Kondrac  
  
IČO: 47052660  
DIČ: CZ47052660

Objednáváme u Vás.

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
Nerezová madla, nerezová záslepka, nerezový úchyt včetně šroubů. Hliníkové profily, hliníková tyč.	125 027,00 Kč	1,00	21%	125 027,00 Kč	26 255,67 Kč	151 282,67 Kč

Cena celkem s DPH: 151 282,67 Kč

<b>Objednávku schválil:</b> PhDr. Drahuše Hlavatá d.hlavata@ddjankov.cz 603119963	<b>Akceptace objednávky dodavatelem:</b> <b>AGRO-KVARTO OVČINY s.r.o.</b> Dub 44, Kondrac 25801 Vlašim IČO: 47052660, DIČ: CZ47052660
<b>Objednávku vystavil:</b> PhDr. Drahuše Hlavatá d.hlavata@ddjankov.cz 603119963	<b>Datum:</b> 6.2.2024 <b>Jméno:</b> MARTIN KAPUS Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

**Další obchodní podmínky:**

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

DODAVATEL : AGRO-KVARTO Ovčiny s.r.o.		IČO: 47052660	Konstantní symb. 0008 Variabilní symb. 4059900010 Objednávka:
Dub 44 Kondrac 258 01		Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb	
DIČ: CZ47052660		Školní 161 2 5 7 0 3 Jankov	
Bankovní spojení-číslo účtu Moneta Money Bank a.s. (BIC) AGBACZPP		7 5 0 9 0 4 6 7 4 / 0 6 0 0	
Den splatnosti	11.03.2024	Odběratel IČO	71229124
Den vystavení	26.02.2024		
Datum uskutečnění zdanitelného plnění	26.02.2024	Forma úhrady	Převodní příkaz
Provozovna dodavatele		AGRO KVARTO s.r.o.	

Úpravy v DS v souladu se zákonem o požární ochraně  
Fakturujeme Vám

Označení dodávky	M.j.	Jakost	Jedn.cena	Množství	Bez daně	%DPH	CZK DPH
Nerez. madlo	Nerez. madlo 42,4x2 mm	ks	538.40	95.000	51148.00	21	10741.08
Nerezová zásl. plochá na madlo	Nerez. zášlepka	ks	106.00	77.000	8162.00	21	1714.02
nerez. úchyt na zeď	nerez. úchyt madla	ks	279.03	147.000	41017.41	21	8613.66
šroub M5x12	Nerez šroub M5x12	ks	1.80	300.000	540.00	21	113.40
Kombi vrták na nerez	Kombi vrták/závitník	ks	232.10	3.000	696.30	21	146.22
Hmoždinka 8x65	Hmoždinka do dut.zdiva	ks	3.80	450.000	1710.00	21	359.10
Nerez šroub	Nerez šroub M5x70	ks	3.40	450.000	1530.00	21	321.30
Hliník. profil 50x50x3	Hliník. profil L	ks	213.99	24.000	5135.76	21	1078.51
Hliník. tyč 60x3	Hliníková tyč plochá	ks	125.73	120.000	15087.60	21	3168.40
haléřové vyrovnání			-0.63	1.000	-0.63	21	-0.13

Rekapitulace DPH		Základ	Daň
Základní sazba daně	CZK	125026.44	26255.56

**K úhradě 151 282.00 CZK**

Zápis do obchodního rejstříku:

19.listopadu 1995 Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 14777

Odběratel souhlasí s datem splatnosti a s tím, že v případě nedodržení bude  
vyměřen úrok z prodlení za každý den ve výši 0.05 %

Počet příloh ..... Vystavil: Chvátalová

Telefon: